Offizielle Ergebnisliste
HTB Talcup - RSL

Pitztal

Ort und Datum: Hochzeiger, 27.03.2022
Veranstalter: SC Wald im Pitztal (6300)
Durchfiihrender Verein: SC Wald im Pitztal (6300)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Larcher Daniel KR (AUT)
Schiedsrichter: Raggl Tobias KR (AUT)

Rennleiter: TSCHUGGNALL Johannes KR (AUT)
Startrichter: Kofler Eva-Maria

Zielrichter: Weber Birgit KR-A

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: TG-Pitztal (AUT)

Gemeldete Starter: 58
In der Wertung: 52 (89,66%)

Bambini 1 (weiblich, 2017 - 2022)
1 1 HOLZKNECHT Valenti 2017

Bambini 1 (mannlich, 2017 - 2022)

1 56 GUNDOLF Leo 2017
2 6 BEINSTEINER Ben 2018
3 5 BOHM Johannes 2018
4 4 HOLLRIEGL Lorenz 2018
5 2 RAICH Jakob 2017

Bambini 2 (weiblich, 2015 - 2016)

1 11 KOPP Emma 2016
2 7 KALINOVA Evelina 2016
3 9 DURR Katharina 2016
4 8 GABL Emma 2016
5 10 LECHTHALER Eva 2015

Sonntag, 27. Marz 2022, 11:10

=< L

I

SV Leins

SV Arzl

SC St.Leonhard
SC St.Leonhard
SC St.Leonhard
SV Leins

SV Leins

SC St.Leonhard
SV Wenns

SC St.Leonhard
SV Wenns

Auswertung: SC Wald im Pitztal

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

1:19,76

1:08,17
1:20,77
1:41,60
1:42,64
2:00,00

52,27
1:10,41
1:12,83
1:14,50
2:00,00

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 6300 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

F-Wert: 1010

0,00

0,00
12,60
33,43
34,47
51,83

0,00
18,14
20,56
22,23

1:07,73

Seite 1 von 4



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname
Bambini 2 (mannlich, 2015 - 2016)
1 12 POSCHUSTA Florentin 2015 M WSV Jerzens
2 15 WILLE Maximilian 2015 M SV Wenns
3 13 KREYE Kelvin 2015 M WSV Jerzens
4 16 RAICH Josef 2015 M SV Leins

Kinder 1 (weiblich, 2013 - 2014)

1 20 DURR Larissa 2014 W SV Wenns

2 17 631800134 WURZER Ina 2014 W SV Leins

3 21 LARCHER Laura 2013 W SV Arzl

4 18 614300404 BOHM Emilia 2014 W SC St.Leonhard

5 22 JUEN Larissa 2014 W SV Arzl
Kinder 1 (mannlich, 2013 - 2014)

1 58 SCHMID Christof 2013 M WSV Jerzens

2 30 KALINA Mattous 2013 M SC St.Leonhard

3 23 614300399 RAUCH Serafin 2013 M SC St.Leonhard

4 29 LARCHER Marco 2013 M WSV Zaunhof

5 26 FUCHS Timofey 2014 M SC St.Leonhard

6 24 614300396 SCHMID Oskar 2013 M SC St.Leonhard

7 25 614300369 SCHLIERENZAUER Le 2013 M SC St.Leonhard

8 27 HOLLRIGL Matteo 2014 M SC St.Leonhard

9 28 630000125 SCHULZ Felix 2013 M SC Wald im Pitztal

Kinder 2 (weiblich, 2011 - 2012)

1 36 616100148 JUEN Leonie 2011 W SV Arzl

2 34 614300378 MARGREITER Pia 2011 W SC St.Leonhard

3 31 616100147 GUNDOLF Sarah 2012 W SV Arzl

4 33 614300379 MARGREITER Marie 2011 W SC St.Leonhard

5 35 RAICH Rosa 2012 W SV Leins

6 32 LARCHER Melanie 2011 W WSV Zaunhof
Kinder 2 (mannlich, 2011 - 2012)

1 38 631800132 THONI Samuel 2011 M SV Leins

2 40 631800118 STECHER Luis 2011 M SV Leins

3 37 FINAZZER Stephan 2012 M SV Wenns

4 39 610500243 WOHLFARTER David 2011 M SV Wenns

5 41 WOHLFARTER Sebast 2012 M SV Wenns
Sonntag, 27. Marz 2022, 11:10 Auswertung: SC Wald im Pitztal

Ges.Zeit

50,84
1:05,22
1:18,43
2:00,00

47,25
48,19
51,58
52,34
54,37

46,15
47,42
47,65
48,80
51,62
53,39
56,28
57,11
57,16

41,80
45,66
46,39
47,54
47,59
51,41

40,43
41,93
44,36
46,71
53,98

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 6300 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

HTB Talcup - RSL
Pitztal

Hochzeiger, 27.03.2022

Diff. Rennpkt.

0,00
14,38
27,59

1:09,16

0,00
0,94
4,33
5,09
7,12

0,00
1,27
1,50
2,65
5,47
7,24
10,13
10,96
11,01

0,00
3,86
4,59
5,74
5,79
9,61

0,00
1,50
3,93
6,28
13,55

Seite 2 von 4



- =1z HTB Talcup - RSL
Offizielle Ergebnisliste  pitztal
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochzeiger, 27.03.2022

Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Kinder 3 (weiblich, 2010)
1 43 616100143 WINKLER Greta 2010 W SV Arzl 43,06 0,00

Schiiler U14 (weiblich, 2008 - 2009)

1 47 630000103 KRABICHLER Elisa 2008 W SC Wald im Pitztal 40,27 0,00
2 59 SCHMID Jasmin 2008 W WSV Jerzens 43,54 3,27
3 45 PIENZ Emily 2009 W SC Wald im Pitztal 52,39 12,12
4 46 GABL Romina 2009 W SC Wald im Pitztal 53,64 13,37

Schiiler U14 (mannlich, 2008 - 2009)

1 50 631800116 WURZER Theo 2009 M SV Leins 38,22 0,00
2 51 631800119 STECHER David 2009 M SV Leins 39,35 1,13
3 49 616100139 FLIR Alexander 2008 M SV Arzl 39,60 1,38
4 48 614300344 SCHMID Vincent 2009 M SC St.Leonhard 39,66 1,44
Schiiler U16 (weiblich, 2006 - 2007)
1 52 616100135 DEUTSCHMANN Lara 2007 W SV Arzl 43,42 0,00
Schiiler U16 (mannlich, 2006 - 2007)
1 53 614300333 STURM Asaja 2006 M SC St.Leonhard 37,24 0,00
Allgemeine Klasse (mannlich, 1992 - 2002)
1 55 616100118 KONRAD Michael 1998 M SV Arzl 51,09 0,00
Nicht am Start: 1 (1,72%)
StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
3 WALSER Tobias 2017 SC St.Leonhard B1
Nicht am Start (1. Lauf): 5 (8,62%)
StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
14 WALSER Samuel 2016 SC St.Leonhard B2
19 ERHART Mona 2013 SV Arzl K1
42 614300398 RAUCH Lorenz 2012 SC St.Leonhard K2
44 616100149EHRHART Anna 2010 SV Arzl K3
54 616100142 WINKLER Felix 2007 SV Arzl S16
Sonntag, 27. Marz 2022, 11:10 Auswertung: SC Wald im Pitztal Seite 3von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 6300 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



- =l HTB Talcup - RSL
Offizielle Ergebnisliste pitztal
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochzeiger, 27.03.2022

Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Unterschrift
Sonntag, 27. Marz 2022, 11:10 Auswertung: SC Wald im Pitztal Seite 4 von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 6300 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



