Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Pitztal Ausschreibung: Rennen für Dritte

Ort und Datum: Hochzeiger, 27.03.2022 F-Wert: **1010**Veranstalter: SC Wald im Pitztal (6300)

Durchführender Verein: SC Wald im Pitztal (6300)

Kampfgericht:

HTB Talcup - RSL

Chefkampfrichter: Larcher Daniel KR (AUT)
Schiedsrichter: Raggl Tobias KR (AUT)

Rennleiter: TSCHUGGNALL Johannes KR (AUT)

Startrichter: Kofler Eva-Maria
Zielrichter: Weber Birgit KR-A

Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: **10:00**

Kurssetzer: TG-Pitztal (AUT)

Gemeldete Starter: 58

In der Wertung: 52 (89,66%)

Bambini 1 (weiblich, 2017 - 2022)

1 1 HOLZKNECHT Vale	nti 2017 W SV Leins	1:19,76 0,00
---------------------	---------------------	---------------------

Bambini 1 (männlich, 2017 - 2022)

1	56	GUNDOLF Leo	2017 M SV Arzl	1:08,17	0,00
2	6	BEINSTEINER Ben	2018 M SC St.Leonhard	1:20,77 1	2,60
3	5	BÖHM Johannes	2018 M SC St.Leonhard	1:41,60 3	3,43
4	4	HÖLLRIEGL Lorenz	2018 M SC St.Leonhard	1:42,64 3	4,47
5	2	RAICH Jakob	2017 M SV Leins	2:00,00 5	1,83

Bambini 2 (weiblich, 2015 - 2016)

1	11	KOPP Emma	2016 W SV Leins	52,27 0,00
2	7	KALINOVA Evelina	2016 W SC St.Leonhard	1:10,41 18,14
3	9	DÜRR Katharina	2016 W SV Wenns	1:12,83 20,56
4	8	GABL Emma	2016 W SC St.Leonhard	1:14,50 22,23
5	10	LECHTHALER Eva	2015 W SV Wenns	2:00,00 1:07,73

Sonntag, 27. März 2022, 11:10

Auswertung: SC Wald im Pitztal

Gen.Nr.

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochzeiger, 27.03.2022

Ran	g StNr	ÖSV-Code Name	JG	Sex	Vereinsname	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
Bam	ıbini 2 (männlich, 2015 - 2016)						
1	12	POSCHUSTA Florentin	2015	М	WSV Jerzens	50,84	0,00	
2	15	WILLE Maximilian	2015	М	SV Wenns	1:05,22	14,38	
3	13	KREYE Kelvin	2015	М	WSV Jerzens	1:18,43	27,59	
4	16	RAICH Josef	2015	М	SV Leins	2:00,00	1:09,16	

Kinder 1 (weiblich, 2013 - 2014)

1	20	DÜRR Larissa	2014 W	/ SV Wenns	47,25	0,00
2	17	631800134 WURZER Ina	2014 W	/ SV Leins	48,19	0,94
3	21	LARCHER Laura	2013 W	/ SV Arzl	51,58	4,33
4	18	614300404 BÖHM Emilia	2014 W	SC St.Leonhard	52,34	5,09
5	22	JUEN Larissa	2014 W	/ SV Arzl	54,37	7,12

Kinder 1 (männlich, 2013 - 2014)

1	58		SCHMID Christof	2013	М	WSV Jerzens	46,15	0,00
2	30		KALINA Mattous	2013	М	SC St.Leonhard	47,42	1,27
3	23	614300399	RAUCH Serafin	2013	М	SC St.Leonhard	47,65	1,50
4	29		LARCHER Marco	2013	М	WSV Zaunhof	48,80	2,65
5	26		FUCHS Timofey	2014	М	SC St.Leonhard	51,62	5,47
6	24	614300396	SCHMID Oskar	2013	М	SC St.Leonhard	53,39	7,24
7	25	614300369	SCHLIERENZAUER Le	2013	М	SC St.Leonhard	56,28	10,13
8	27		HÖLLRIGL Matteo	2014	М	SC St.Leonhard	57,11	10,96
9	28	630000125	SCHULZ Felix	2013	М	SC Wald im Pitztal	57,16	11,01

Kinder 2 (weiblich, 2011 - 2012)

1	36	616100148 JUEN Leonie	2011	W	SV Arzl	41,80	0,00
2	34	614300378 MARGREITER Pia	2011	W	SC St.Leonhard	45,66	3,86
3	31	616100147 GUNDOLF Sarah	2012	W	SV Arzl	46,39	4,59
4	33	614300379 MARGREITER Marie	2011	W	SC St.Leonhard	47,54	5,74
5	35	RAICH Rosa	2012	W	SV Leins	47,59	5,79
6	32	LARCHER Melanie	2011	W	WSV Zaunhof	51,41	9,61

Kinder 2 (männlich, 2011 - 2012)

1	38	631800132 THÖNI Samuel	2011	М	SV Leins	40,43	0,00
2	40	631800118 STECHER Luis	2011	Μ	SV Leins	41,93	1,50
3	37	FINAZZER Stephan	2012	М	SV Wenns	44,36	3,93
4	39	610500243 WOHLFARTER David	2011	М	SV Wenns	46,71	6,28
5	41	WOHLFARTER Sebast	2012	М	SV Wenns	53,98	13,55

HTB Talcup - RSL Pitztal

Alpinor Sch		E EFGEDNI iesenslalom	.511555			ш	Pitzt ochzeiger, 27.03.202
				10	0		
Rang	StNr	ÖSV-Code N	ame	JG	Sex Vereinsname	Ges.Zeit	Diff. Rennpl
Kinder	¹3 (w	eiblich, 201	LO)				
1	43	616100143 W	/INKLER Greta	2010	W SV Arzl	43,06	0,00
Schüle	er U14	4 (weiblich,	2008 - 2009)				
1	47	630000103 K	RABICHLER Elisa	2008	W SC Wald im Pitztal	40,27	0,00
2	59	s	CHMID Jasmin		W WSV Jerzens	43,54	3,27
3	45	Р	IENZ Emily	2009	W SC Wald im Pitztal	52,39	12,12
4	46	G	ABL Romina	2009	W SC Wald im Pitztal	53,64	13,37
Schüle	er U14	4 (männlich	, 2008 - 2009)				
1	50	631800116 W	/URZER Theo	2009	M SV Leins	38,22	0,00
2	51		TECHER David	2009	M SV Leins	39,35	1,13
3	49	616100139 F	LIR Alexander	2008	M SV Arzl	39,60	1,38
4	48	614300344 S	CHMID Vincent	2009	M SC St.Leonhard	39,66	1,44
Schüle	er U1	6 (weiblich,	2006 - 2007)				
1	52	• ,		2007	W SV Arzl	43 42	0.00
1	52	• ,	EUTSCHMANN Lara	2007	W SV Arzl	43,42	0,00
1	52	• ,		2007	W SV Arzl	43,42	0,00
		616100135 D	EUTSCHMANN Lara	2007	W SV Arzl	43,42	0,00
Schüle	er U1	616100135 D	EUTSCHMANN Lara				
		616100135 D	EUTSCHMANN Lara	2007	W SV Arzl M SC St.Leonhard	43,42 37,24	0,00
Schüle	er U1	616100135 D	EUTSCHMANN Lara				
Schüle 1	er U1 0 53	616100135 D 6 (männlich 614300333 S	EUTSCHMANN Lara , 2006 - 2007) TURM Asaja	2006			
Schüle 1	er U1 0 53	616100135 D 6 (männlich 614300333 S	EUTSCHMANN Lara	2006			
Schüle 1	er U1 0 53	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä	EUTSCHMANN Lara , 2006 - 2007) TURM Asaja	2006 002)			
Schüle 1 Allgen	53 per U10	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä	EUTSCHMANN Lara , 2006 - 2007) TURM Asaja	2006 002)	M SC St.Leonhard	37,24	0,00
Schüle 1 Allgem	53 per U10	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä	EUTSCHMANN Lara , 2006 - 2007) TURM Asaja	2006 002)	M SC St.Leonhard	37,24	0,00
Schüle 1 Allgen 1	53 1 eine 55	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael	2006 002)	M SC St.Leonhard	37,24	0,00
Schüle 1 Allgem 1	er U10 53 neine 55	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%)	2006 002) 1998	M SC St.Leonhard M SV Arzl	37,24	0,00
Schüle 1 Allgem 1	er U10 53 neine 55	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%)	2006 002) 1998 JG	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname	37,24	0,00 0,00 Klasse
Schüle 1 Allgem 1	er U10 53 neine 55	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%)	2006 002) 1998 JG	M SC St.Leonhard M SV Arzl	37,24	0,00
Schüle 1 Allgem 1 Nicht a	er U10 53 neine 55 am St	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) EER Tobias	2006 002) 1998 JG 2017	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname	37,24	0,00 0,00 Klasse
Schüle 1 Allgem 1 Nicht a	er U10 53 neine 55 am St 3	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS tart (1. Lauf	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) SER Tobias F): 5 (8,62	2006 002) 1998 JG 2017	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname 7 SC St.Leonhard	37,24	0,00 0,00 Klasse B1
Schüle 1 Allgen 1 Nicht a	er U10 53 neine 55 am St stNr Ö 3 am St	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS tart (1. Lauf	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) EER Tobias F): 5 (8,62	2006 002) 1998 JG 2017 2%) JG	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname C SC St.Leonhard Vereinsname	37,24	0,00 0,00 Klasse B1
Schüle 1 Allgem 1 Nicht a	er U10 53 neine 55 am Si am Si StNr Ö	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS tart (1. Lauf SV-Code Name WALS	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) SER Tobias F): 5 (8,62)	2006 002) 1998 JG 2017 2%) JG 2016	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname 7 SC St.Leonhard Vereinsname 8 SC St.Leonhard	37,24	0,00 0,00 Klasse B1 Klasse B2
Schüle 1 Allgen 1 Nicht a	er U10 53 neine 55 am Si am Si am Si 3 am Si 14 19	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS SV-Code Name WALS ERHA	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) EER Tobias F): 5 (8,62) EER Samuel ART Mona	2006 002) 1998 JG 2017 2%) JG 2016 2016	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname SC St.Leonhard Vereinsname SC St.Leonhard SV Arzl	37,24	0,00 0,00 Klasse B1 Klasse B2 K1
Schüle 1 Allgen 1 Nicht a	53 neine 55 am Si StNr Ö 3 am Si StNr Ö 14 19 42 6	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS tart (1. Lauf SV-Code Name WALS ERHA	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) EER Tobias F): 5 (8,62 EER Samuel ART Mona CH Lorenz	2006 002) 1998 JG 2017 2%) JG 2016 2013 2013	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname 7 SC St.Leonhard Vereinsname 8 SC St.Leonhard 3 SV Arzl 2 SC St.Leonhard	37,24	0,00 0,00 Klasse B1 Klasse B2 K1 K2
Schüle 1 Allgem 1 Nicht a	53 neine 55 am Si StNr Ö 3 am Si 14 19 42 66 44 6	616100135 D 6 (männlich 614300333 S Klasse (mä 616100118 K tart: 1 SV-Code Name WALS SV-Code Name WALS ERHA	EUTSCHMANN Lara 1, 2006 - 2007) TURM Asaja Innlich, 1992 - 2 ONRAD Michael (1,72%) EER Tobias F): 5 (8,62) EER Samuel ART Mona CH Lorenz HART Anna	2006 002) 1998 JG 2017 2%) JG 2016 2013 2012 2010	M SC St.Leonhard M SV Arzl Vereinsname SC St.Leonhard Vereinsname SC St.Leonhard SV Arzl	37,24	0,00 0,00 Klasse B1 Klasse B2 K1

Offizielle Ergebnisliste

HTB Talcup - RSL Pitztal

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hochzeiger, 27.03.2022

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Unterschrift

Sonntag, 27. März 2022, 11:10

Auswertung: SC Wald im Pitztal